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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 26.11.2024 

Drejtuar: “KEGLI-DURI” shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 [“KEGLI-DURI” shpk me Nipt K94016202U dhe me adrese: Fushe Kruje, Lagjja e 

Grumbullimit, rruga e Vjeter e Laçit, pallat i ri, kati i pare, zona kadastrale nr. 1664, me numer 

pasurie 3/426,kodi postar 1502.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e Thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF 28134-11-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale inerte (cakull, gure, stabilizant)] 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 30 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2024   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.78, Dt. 11.11.2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “KEGLI-DURI” shpk me Nipt K94016202U me vlerë të ofertës 1 150 500 (Një milion 

e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KEGLI-DURI” shpk me adrese: Fushe 

Kruje, Lagjja e Grumbullimit, rruga e Vjeter e Laçit, pallat i ri, kati i pare, zona kadastrale nr. 

1664, me numer pasurie 3/426,kodi postar 1502], se oferta e paraqitur me vlerë totale 1 150 500 

(Një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2 b)  “Ne rastin e procedurave me nje ofertues te 

vetem, i cili eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se afatit te 

ankimimit nuk zbatohet”. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Protokollit te Bashkise Vore, me adrese: Ruga 

“Unaza” Nr. 2 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

                                                                         

                                                                                                        KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

      TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


